Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2015г.
	р.п.Новоспасское

	№ 43

	Экз.
	№ ____________

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области:
1.1. № 683 от 26.06.2009 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешительной документации на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Новоспасский район»;
1.2. № 686 от 26.06.2009  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию объекта на территории муниципального образования «Новоспасский район»;
1.3. № 919 от 14.10.2013 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области»;
1.4. № 82 от 29.01.2014 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области на 2014 год»;
1.5. № 562 от 18.06.2014 «Об утверждении муниципальной программы «О подготовке систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, жилищного фонда на территории муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области к работе в зимних условиях 2014 - 2015 годов».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава района
	А.С. Вражнов